МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

(МБОУ ДО «НМЦ»)

П Р И К А З

___28.10.2025_____ №___46__

г. Ленинск-Кузнецкий

О проведении информационного совещания

 В соответствии с планом работы МБОУ ДО «НМЦ» на 2025/2026 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 30.10.2025 на базе МБОУ СОШ № 2 информационное совещание по

теме «Использование современных технологий, как одно из средств мотивации и

эффективности учебной деятельности. Работа с одаренными детьми» для учителей

технологии, музыки, ИЗО общеобразовательных организаций Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа.

2. Утвердить программу информационного совещания (приложение).

3. Руководство и организацию информационного совещания возложить на

методиста Мананникову Л.Г.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                        Ю.В. Шубенкова

2
ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу МБОУ ДО «НМЦ»
от ____28.10.2025___№ __46_

ПРОГРАММА

информационного совещания
«Использование современных технологий, как одно из средств мотивации и

эффективности учебной деятельности. Работа с одаренными детьми»

Время и
место
проведения

Тема

13.00-13.10 Приветствие участников. Обсуждение
плана работы МО на 2025-26 уч. год.

Щербакова Т.А., руководитель
муниципального
методического объединения
учителей технологии, музыки,
ИЗО, учитель технологии
МБОУ «ООШ № 42»

13.10-13.25 Выступление «Содержание учебного
предмета «Музыка» на уровне
основного общего образования»

Спирина Т.Г., учитель музыки
МБОУ ООШ № 3

13.25-13.45 Выступление «Особенности
подготовки к муниципальному этапу
ВсОШ по труду (технологии)»

Стрельцова Ф.В., учитель
технологии МБОУ СОШ № 2

13.45-14.15 Круглый стол «Обмен опытом.
Подготовка и участие в предметных
олимпиадах на разных уровнях»

Стрельцова Ф.В., учитель
технологии МБОУ СОШ № 2
Щербакова Т.А., учитель
технологии МБОУ «ООШ №
42»

14.15-14.30 Подведение итогов Мананникова Л.Г., методист
МБОУ ДО «НМЦ»

Директор                        Ю.В. Шубенкова

		[object Object]
	2026-01-15T19:01:12+0000
	Нет информации
	Шубенкова Юлия Владимировна
	на-подписи.рф